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Comitato Regionale Sardo
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3° COPPA RUNNERS
ORGANIZZAZIONE: RUNNERS CAPOTERRA
CAPOTERRA: 22 DICEMBRE 2024

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 200

IANNUZZO ISABEL EF5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

MAXIA ALICE EF5 CA002 S G AMSICORA

SERAFINI ALMA EF5 CA269 AMPA TRAINING

PINNA CHRISTINE EF5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
MAIELLO ALESSIA EF5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

CASCHILI IRIS EF5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
SCANO MICHELA EF5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 200

FRAU MIRKO EM5 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA
MAMELI GIOELE EM5 CA255 ATLETICA UTA

LITTERA NOAH EM5 CA255 ATLETICA UTA

PISU MATTIA EM5 CA255 ATLETICA UTA
GAVOTTI NEAMTU FEDERICO EM5 CA255 ATLETICA UTA

BRAU GIACOMO EM5 CA002 S G AMSICORA

DIANA MATTIA ADRIANO EM5 CA002 S G AMSICORA

VACCA GIOVANNI EM5 CA002 S G AMSICORA
D'AGOSTINO GABRIELE EM5 CA002 S G AMSICORA

PACINI MATTEO EM5 CA002 S G AMSICORA

BIDDAU ERMIS PIETRO EM5 CA012 ATLETICA SELARGIUS
CADONI LEONARDO EM5 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA
CASTI RICCARDO EM5 CA255 ATLETICA UTA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

SERAFINI AZZURRA EF8 CA269 AMPA TRAINING

REZZA SARA EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
NOWAKOWSKI GIULIA EF8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB

MACIS BIANCA LAURA EF8 CA216 ATLETICA PULA

PANDUCCIO GIOIA EF8 cA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA
CAPPAI BEATRICE EF8 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
CuUGuUSI GIULIA EF8 CA002 S G AMSICORA

CORBATTO ALICE EF8 cA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

CABONI ALESSANDRO EM8 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
MACIS ANTONIO EM8 CA216 ATLETICA PULA
CALABRO' ALBERTO EM8 cCA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA

BRAU FILIPPO EM8 CA002 S G AMSICORA
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114
111
116
112
120
113
109
121
115
118

131
130
123
139
140
132
129
134
128
133
135
138
141
126
125
136
137
124
127

148
146
143
145
147
150
142
144
149

156
153
154
155
151
158
152
157

169
160
163

COTZA LORENZO
PUTZOLU FEDERICO
BILELLO ANDREA

CABRAS NICOLO!

PODDA SIMONE

CINI EDOARDO EMILIO
BOCCONE MICHELE
SERRONI TOMMASO

ASTE DAVIDE

CADONI PIETRO MATTIA

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA137
CA137
CA216
CA137
CA255
CA137
CA002
CA255
CA176
CA234

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA PULA

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA UTA

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
S G AMSICORA

ATLETICA UTA

ASD ATLETICA VALERIA

QUELLI CHE L'ATLETICA

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 500

MELONI ALICE

DEIDDA MARTINA
TINCHI SOFIA BENEDETTA
PITZALIS ELENA
PINTORI ALICE

COIS MIRIAM

LAMPIS MATILDE
LOBINA GIADA

STARA ELISA

ANGIONI MATILDE ARIEL
CARDIA CHIARA

PINNA GIORGIA
PINTORI MICHELA
COLLU MARTINA
NONNE GIULIA

PISANO STELLA

LECCA GRETA
CARBONI EMMA

DEDOLA AURORA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA176
CA176
CA002
CA269
CA269
CA234
CA176
CA260
CA137
CA255
CA260
CA260
CA269
CA137
CA025
CA260
CA260
CA002
CA137

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

S G AMSICORA

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

QUELLI CHE L'ATLETICA

ASD ATLETICA VALERIA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA UTA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

AMPA TRAINING

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

S G AMSICORA

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 500

FARRIS STEFANO PIETRO
ARU ALESSANDRO
ALA MATTEO

CAPPAI EDOARDO
MASCIA BRUNO

ALTEA MASSIMO

CALO' FRANCESCO
PIBIRI LORENZO
LOCCHE FRANCESCO

RAGAZZE METRI 1000

LEDDA CATERINA
PUCA MARTA
MORO LUDOVICA
FULGHESU ADELE
PILI MARTA
ORTU EMMA
CATTOLICO SARA
ZEDDA GRETA

RAGAZZI METRI 1000

PITZALIS LORENZO
DEIDDA LORENZO
ABIS DANIELE

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM

CA176
CA137
CA032
CA137
CA176
CA260
CA002
CA137
CA234

CA176
CA036
CA104
CA137
CA036
CA260
CA036
CA234

CA269
CA137
CA260

ASD ATLETICA VALERIA

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
AS TESPIENSE QUARTU

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ASD ATLETICA VALERIA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

S G AMSICORA

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
QUELLI CHE L'ATLETICA

ASD ATLETICA VALERIA

POL LIBERTAS CAMPIDANO

ATL SAN SPERATE

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
POL LIBERTAS CAMPIDANO

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
QUELLI CHE L'ATLETICA

AMPA TRAINING
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
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11
17
18

165
159
168
164
166
167
161
162

171

174
173
175
172
170
186

179
177
178
176
180
181

183
184
185
182

57
56
71
58

52

53
61
70
69
62

64
67
59

54

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF

CF
CF
CF

CF

AM
AM
AM
AM

JF
SF
SF

SF35

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45

CA260
CA036
CA260
CA260
CA260
CA260
CA201

CA260

CA036
CA201
CA176
CA269
CA137
CA036
CA137

CA201

CA176
CA176
CA137
CA260
CA260

CA176
CA201
CA036
CA176

CA001
CA001
TP173
CA036

CA201

CA253
CA145
CA269
CA269
CA216

CA239
CA255

G.S. RUNNERS CAPOTERRA
POL LIBERTAS CAMPIDANO
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
G.S. RUNNERS CAPOTERRA

POL LIBERTAS CAMPIDANO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ASD ATLETICA VALERIA

AMPA TRAINING

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
POL LIBERTAS CAMPIDANO
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
G.S. RUNNERS CAPOTERRA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA

ASD ATLETICA VALERIA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ASD ATLETICA VALERIA

C.U.S. CAGLIARI

C.U.S. CAGLIARI

5 TORRI FIAMME CREMISI
POL LIBERTAS CAMPIDANO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ISOLARUN

ATLETICA VILLAMARESE
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING
ATLETICA PULA

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA UTA

MARRAS MAURO

AZARA GIACOMO

BAIRE NICOLO'

SPIGA PAOLO

ANEDDA MATTEO

PILI DAVIDE

MEDDA MATTEO

UTZERI LEONARDO
CADETTE METRI 2000

PUDDU ALICE

FLORIS ALICE ESTER

ATZENI GIULIA

FLORE ARIANNA

MUSA SVETLANA

SIMBULA ELEONORA

SESTU CHIARA
CADETTI METRI 2000

ERRIU DAVIDE

PIREDDU MATTIA

SCALAS FABIO

VINCIS EDOARDO ALBERTO

ANEDDA PIETRO

COSENTINO FRANCESCO
ALLIEVE METRI 3000

FODDIS FABIO

MURA ALESSANDRO

TIDU SAMUEL

BASCIU LORENZO
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 5000

CARBONI PIREDDU  GIOIA REGINA MARIA JF

CAO BENEDETTA

GHIDA NASSILA

DESOGUS DANIELA

SENIOR DONNE SF35 Mt 5000

AVAGNANO CARLOTTA
SENIOR DONNE SF40 Mt 5000
PINTOR ENRICA

PUSCEDDU SILVIA

SCINTU ANNA

ATZORI GIORGIA

DESSI MARIANNA
SENIOR DONNE SF45 Mt 5000
FRONGIA FEDERICA

PILI DONATELLA

SUCCA SONIA

SENIOR DONNE SF50 Mt 5000

CANTARA LEONARDA

SF50

CA104

55284

ATL SAN SPERATE

ACADEMY OLBIA ATLETICA
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13
16

10
14
15

43

11
26
34

14
15
16
19
23
27
29
38

10
12
18
33
37

20
25
28

63
66

51
55
68
65
60

23
45
22
42
46
15

10
41
43
18

49
32

38
34
24
39
25

26

40
14

36

16

31
30

29
12
37

MASSIDDA
VIRDIS

TIZIANA
VALERIA

SF50
SF50

SENIOR DONNE SF55 Mt 5000

SONEDDA CRISTINA SF55
SAIU DONATELLA SF55
CAU KATIA SF55
MILIDDI ROSALBA SF55
STARA MARIELLA SF55

CA216
CA239

CA201
CA201
CA260
CA239
CA137

ATLETICA PULA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

G.S. RUNNERS CAPOTERRA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

SCALAS MATTIA SM
LAGANA MARIO SM
CICALO' STEFANO SM
PONTILLO LORENZO JM
RATTO FRANCESCO SM
PODDA EMANUELE JM
DEIDDA EDOARDO PM
PINNA DAVIDE SM
PILI LORENZO PM

SENIOR UOMINI SM35 Mt 6000

MURA GIUSEPPE SM35
cocco FABIO SM35
MATTA DIEGO GESUINO SM35
TOCCO ALBERTO SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 6000

MUSIU DANIELE SM40
SCANO CLAUDIO SM40
TORO NICOLA SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 6000

ARMAS ENRICO SM45
PODDA LUCA SM45
ANEDDA GIOVANNI SM45
MURRU ETTORE SM45
CICERELLI ANTONIO SM45
CARA MARCO SM45
GUARNERI MIRKO SM45
ATZENI ANDREA SM45
COTZA GIANLUCA SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 6000

LEOTTA LUIGI SM50
MESINA LUCA SALVATORE SM50
COCCO GIUSEPPE SM50
SIDDU STEFANO SM50
MASCIA MAURO SM50
PITZALIS GIAMMARIA SM50
PIANO ANDREA SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 6000

PALMAS GIUSEPPE SM55
MORO ROBERTO SMs5
COSTELLA ROBERTO SM55

LU351

CA201
NU053
CA201

CA201

CA137

CA036

CA176

CA025
CA201
CA239

OR156
CA255
CA211

OR209
CA216
CA025
CA216
RM106

CA137

CA104
NUO074
CA239
CA145
CA036
CA239
CA216

CA216
CA104
ORo027

G.P. PARCO ALPI APUANE

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

POL GONONE DORGALI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
RUNCARD

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
RUNCARD

uisp

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

POL LIBERTAS CAMPIDANO
RUNCARD

RUNCARD

ASD ATLETICA VALERIA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

AMATORI TERRALBA
ATLETICA UTA
CAGLIARI MARATHON CLUB

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

ATLETICA PULA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA PULA

GIOVANNI SCAVO 2000

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ATL SAN SPERATE

GS ATLETICA OGLIASTRA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA VILLAMARESE

POL LIBERTAS CAMPIDANO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA PULA

ATLETICA PULA
ATL SAN SPERATE
ATL LEGG ARBOREA
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30
36
39

31
32
34
40
42

21
24

35

41

44

HH#
#H##
HH#
#H##
HH#
#H##
HH#
#H##
HH#
#H##
HH#
#H##

19
35
44
27

33
47
20
13
28

48
21

11

17

FIGUS MASSIMILIANO SM55
PIANO GIOVANNI SM55
PISU LUCA SM55
MELIS ANDREA SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 6000

ZEDDA GIUSEPPE SM60
MULAS GIUSEPPE SM60
MEDAS TIZIANO SM60
DI BENEDETTO ENNIO SM60
MORELLO IGNAZIO SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 6000

URAS PIETRO SMeé5
MELIS MARIO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 6000
AMBUS FRANCESCO SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 6000
SIDDU GILBERTO SM75

SENIOR UOMINI SM80 Mt 6000
PORCU CARLO SM80

CA201
CA260

CA216

CA239
CA201
CA201
CA129
CA216

CA227
CA201

CA104

CA145

CA012

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
G.S. RUNNERS CAPOTERRA
RUNCARD

ATLETICA PULA

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA PULA

ATLETICA 4 MORI
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL SAN SPERATE

ATLETICA VILLAMARESE

ATLETICA SELARGIUS
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HH#
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HH#
#H##
HH#

ALLIEVI METRI 3000

NO
NO

NO

NO

CA001
CA002
CA003
CA004
CA010
CA012
CA017
CA025
CA032
CAO033
CA035
CA036
CA038
CA041
CA044
CA049
CA055
CA056
CA069
CA075
CA081
CA083
CA084
CA104
CA120
CA129
CA137
CA145
CA153
CA154
CA176
CA186
CA195
CA198
CA199
CA201

C.U.S. CAGLIARI

S G AMSICORA

SS ESPERIA

ATL ORROLI MARIANO LEONI
POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
AS TESPIENSE QUARTU

ATL CORTOGHIANA

US ACLI MARIANO SCANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ASD JOLAO IGLESIAS

ATL KARALIS

SS SPORTING S.IE.

GS ATLETICA CAPOTERRA
FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
ATL POD SAN GAVINO

ATL GONNESA

POL ATL VILLASOR
POLISPORTIVA ISILI

A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

NUOVA ATL SESTU

SS SULCIS ATL CARBONIA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE
DINAMICA

GS RUNNERS CAGLIARI

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA PABILLONIS
SURVIVAL TRIATHLON asd
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS



NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

CA202
CA211
CA216
CA222
CA223
CA224
CA226
CA227
CA230
CA231
CA232
CA234
CA235
CA236
CA237
CA238
CA239
CA241
CA242
CA243
CA244
CA248
CA250
CA253
CA254
CA255
CA256
CA259
CA260
CA261
CA263
CA265
CA267
CA268
CA269
CA273
CA274
CA276
CA279
CA280
CA280
CA286
NU040
NU052
NU053
NUO074
NU101
NU106
NU147
NU149
NU210
NU225
NU233
NU251
NU264
NU285
ORO008
ORo011
ORo027

SARDEGNA KARALIS SPORT
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA PULA

ATLETICA SIURGUS DONIGALA
LAGUNA RUNNING

NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA 4 MORI

VILLACIDRO TRIATHLON
ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS

ZITTO E CORRI MASTER TEAM CARB(

QUELLI CHE L'ATLETICA
HYKNUSA RUNNERS

I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
ALIPEDES
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ASD FLUMINIMAGGIORE

BLUE TRIBUNE

SARRABUS RUNNERS
VILLACIDRO NINO DISARIO
RIGEL

MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN
ATL ESPERINA RAFFAELE PIRAS
ATLETICA UTA

GHEPARDO TRIATHLON
ATLETICA GIALETO

G.S. RUNNERS CAPOTERRA
ATHLETICS & SPORT EDUCATION
POLISPORTIVA PHOENIX
ATLETICA ARBUS
ATLETICA SINNAI
ATLETICA ESTERZILI
AMPA TRAINING

PODISMO SARROCH

NUOVA DOLIA ATLETICA
ATHLETIC CLUB CAGLIARI
NISSOLINO ATLETICA SARDEGNA
SEVENFIT

MARGIANI TEAM

RUN TO BE WILD
AS DELOGU NUORO

CS FIAMMA MACOMER

POL GONONE DORGALI

GS ATLETICA OGLIASTRA

POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA FONNI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

URPES BORORE

RUNNING LANUSEI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA MONTE SPADA
NUGORO TRACK AND FIELD
MACOMERUNNERS
ATLETICA AIRONE

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATL LEGG ARBOREA



NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

ORO030
ORO048
OR119
OR156
OR162
OR172
OR178
OR209
OR225
OR246
OR271
SS016
SS019
SS021

SS5026
SS028
SS034
SS043
SS057
SS059
SS064
SS067
SS093
SS103
SS112
SS122
SS§125
SS173
SS181

SS182
SS191

SS196
S§197
SS200
S5208
SS215
SS8217
SS220
SS8221

SS228
SS8229
SS240
SS8245
SS247
S5249
SS8252
S8257

SS258
55266
SS272
SS8275
SS278
S5282
SS283
S5284
SS287
55288

SS ATL ORISTANO

GS PIONIERI MARMILLA MOGORO
GS ATL BAULADU

AMATORI TERRALBA

ATL MONTE ARCI MARRUBIU
MARATHON CLUB ORISTANO
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
DINAMICA SARDEGNA

ATLETICA SOLARUSSA
ATLETICA URAS

SS ALASPORT

C.U.S. SASSARI

ASC ATL SAN GIOVANNI
STUDIUM ET STADIUM

POL LIB ATL SASSARI

ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRE
ATL LEGG PORTO TORRES
CCRS SORSO

SS GYMNASIUM ATL ALGHERO
POD AMATORI OLBIA

ATLETICA ARZACHENA

ATLETICA BUDDUSO'

ATL LEGG LURAS

ATLETICA PLOAGHE

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

GS MONTE ACUTO MARATHON

| GUERRIERI DEL PAVONE
TRIATHLON TEAM SASSARI

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ATL CIVITAS OLBIA

ATLETICA GOCEANO

ALGHERO MARATHON

A.S.D. RUNNER SASSARI
PODISTICA SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI

ASD MARATHON CLUB TEMPIO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
ATLETICA SAN TEODORO
SARDASPORT

ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ALGUERRUNNERS

ACSI ATLETICA CAPRERA

ACSI ATLETICA GALLURA

SOS IDDANOESOS

ATLETICA SASSARI

VEGAN RUNNERS
ARZACHENA RUNNERS

BE TRIBE

POL PORTO ROTONDO
SPORTISOLA LA MADDALENA
RUNFAST SASSARI
ACADEMY OLBIA ATLETICA
ATLETICAMENTE
POLISPORTIVA 3P



HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#
HH#

ACSI

CSEN

csli

PROGETTO FILIPPIDE
uisp



#HH##
HH#



23/12/2017
11/07/2017
27/04/2018
27/06/2017
30/10/2018
17/02/2019
10/05/2017

11/01/2019
13/05/2017
26/06/2017
08/07/2017
11/09/2017
20/02/2019
17/07/2018
16/12/2018
27/05/2018
10/01/2018
28/11/2017
09/04/2018
10/03/2017

10/07/2015
07/03/2016
24/05/2016
09/07/2015
26/02/2015
12/01/2016
12/01/2015
13/02/2015

21/10/2015
09/07/2015
03/07/2015
29/08/2015



28/01/2015
24/10/2016
23/11/2015
30/09/2016
20/09/2016
15/07/2016
23/11/2015
11/12/2015
19/02/2016
18/09/2016

01/02/2013
25/03/2013
08/05/2014
24/10/2014
17/03/2014
14/07/2014
15/04/2014
08/09/2014
31/05/2013
09/08/2014
05/08/2014
31/10/2013
17/03/2014
27/09/2014
08/10/2013
24/06/2014
11/06/2014
31/01/2013
02/01/2014

21/12/2013
09/08/2013
13/12/2014
08/03/2014
20/10/2014
22/02/2014
28/01/2014
02/11/2014
10/06/2014

06/05/2011
12/05/2011
01/04/2011
28/09/2012
06/11/2011
10/12/2011
25/08/2011
24/02/2012

20/12/2011
20/02/2012
29/11/2012



02/01/2012
31/05/2011
23/05/2011
25/03/2012
02/12/2011
26/11/2011
31/01/2012
06/12/2012

02/01/2009
03/10/2010
19/02/2010
01/11/2010
26/10/2009
16/09/2009

29/06/2009
08/07/2009
20/01/2009
05/08/2010
01/12/2009
06/02/2009

07/05/2007
02/01/2008

27/06/2008

04/12/2006
28/05/2006

22/01/1991

09/01/1988

27/07/1983
27/04/1980
04/03/1980
07/10/1983
16/05/1980

02/11/1977
20/09/1975
29/06/1976

13/01/1974



08/01/1973
15/06/1973

04/10/1969
23/08/1965
02/08/1969
07/09/1965
03/05/1967

29/05/1993
29/01/1995
21/10/1998
13/02/2006
02/05/1996
16/01/2005
15/04/2004
06/06/1997
06/12/2003

12/07/1988
16/11/1988
12/09/1987
08/10/1989

13/09/1983

26/09/1981

03/06/1978
23/07/1976
08/04/1975
25/05/1977
11/08/1977
30/09/1975
11/08/1978
30/08/1979
21/09/1978

09/10/1972
10/01/1974
04/09/1974
16/05/1972
17/05/1971
03/07/1974
30/11/1974

22/10/1967
06/08/1969
25/06/1968



12/04/1966
15/02/1967
03/05/1965
18/08/1966

26/11/1964

10/03/1960
01/05/1960
17/07/1962

17/03/1957

25/12/1954

08/12/1948

19/10/1940






ONIA






